
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 
 

 
ПРИКАЗ  

 
«02» октября 2023 г. 

 
  №3-02/10-З 

                                                                         Москва 
 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

без вступительных испытаний (по результатам ЕГЭ) и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 03 октября 2023 года: 

 

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.01 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Авдеева Виктория Владиславовна 193 

2.  Бекишева Диана Евгеньевна 146 

3.  Беклемищева Дарья Сергеевна 215 

4.  Бойченко Алиса Дмитриевна 155 

5.  Гагаринский Владимир Юрьевич 231 

6.  Голиков Дмитрий Николаевич 173 

7.  Долгополова Дарья Андреевна 235 

8.  Зайцев Артем Олегович 221 

9.  Кириченко Валерия Михайловна 252 

10.  Ключанская Варвара Сергеевна 159 

11.  Костников Илья Алексеевич 138 

12.  Кудрина Софья Александровна 182 



13.  Манукян Генрих Арамович 162 

14.  Пивоваров Антон Романович 149 

15.  Сахацкая Людмила Вениаминовна 217 

16.  Солянов Андрей Дмитриевич 148 

17.  Табалин Владимир Александрович 185 

18.  Хайруллин Артур Булатович 244 

19.  Шахбанов Адам Рамазанович 232 

 

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Архипова-Акименко Роксолана Александровна 168 

2.  Ахмедова Ксения Вадимовна 175 

3.  Веклич Эвелина Андреевна 226 

4.  Гурдаева Виталина Альбертовна 164 

5.  Емельянова Полина Васильевна 172 

6.  Ерёмина Полина Александровна 154 

7.  Жданова Вероника Игоревна 193 

8.  Иваничкина Дарья Ивановна 239 

9.  Игнатова Милена Олеговна 152 

10.  Кириллов Евгений Олегович 206 

11.  Лучникова Карина Алексеевна 147 

12.  Мазекина Елизавета Николаевна 142 

13.  Маларева Анастасия Андреевна 163 

14.  Малафеева Наталия Павловна 156 

15.  Масютина Полина Дмитриевна 221 

16.  Перфильева Анна Феликсовна 155 

17.  Скрипниченко-Бужинская Олеся Сергеевна 178 

18.  Умарова Алина Тимуровна 183 

19.  Фетисов Илья Викторович 120 

20.  Черненко Елена Олеговна 158 

21.  Чернецкая Виолетта Евгеньевна 152 

 

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Габбасова Аделина Азаматовна 210 

2.  Добрынина Ольга Сергеевна 236 

3.  Ильина Екатерина Сергеевна 155 

4.  Марьев Ярасвет Александрович 136 

5.  Минакова Валерия Александровна 210 

 



4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Божанов Богдан Владимирович 137 

2.  Васин Илья Вячеславович 168 

3.  Гордеева Мария Владиславовна 226 

4.  Жиляков Андрей Дмитриевич 159 

5.  Лемешко Анна Александровна 159 

6.  Павлова Елена Александровна 159 

7.  Сетхалиева Валерия Андреевна 169 

8.  Слободян Виктория Владимировна 245 

9.  Смирнов Александр Валерьевич 149 

10.  Тягина Лолита Дмитриевна 174 

11.  Фефелова Ангелина Денисовна 211 

12.  Шадрухин Эрик Артурович 145 

 

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Танин Михаил Владимирович 155 

 

2) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

 

    Ректор                                                  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 02.10.23 11:15 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


